
Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2020 

... 
1 

Žádám o poskytnutí dotace v rámci "Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu Města 
Černošice pro PRÁCI S MLÁDEŽÍ", a to na: 

a) ČINNOST* 
- účelu dotace bude dosaženo do konce roku 2020 

b) PROJEKT 
-účelu dotace bude dosaženo nejpozději do .............. 2020** 

c) ČINNOST i PROJEKT 
-účelu dotace na činnost bude dosaženo do konce roku 2020 
-účelu dotace bude dosaženo nejpozději do ................... 2020** 

*-označte křížkem vhodnou variantu 
**-konkrétní datum doplní Žadatel na základě předpokládaného termínu projektu 

Tištěnou verzi žádosti doručte do podatelny Městského úřadu Černošice, Karlštejnská 259, 
252 28 Černošice. 
Elektronickou verzi (bez příloh) zašlete na email 

I. Kontaktní a identifikační údaje 
Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická (dále FO} či právnická osoba {dále PO}. 

V případě PO název subjektu (sdružení, spolku, klubu atd.): 

Sportovní klub Černošice, z.s. 

V případě FO jméno a příjmení: 

Sídlo/Adresa: Fugnerova 1244, Černošice 25228 

Tel.: 

Email: info@sk-cernosice.cz 

IČ/datum narození: 47005246 

DIČ: CZ47005246 

Číslo účtu: 0126631369/0800 

Str. 1 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 

vypsaný Městem Černošice na rok 2020 

předseda výkonného výboru 

Tel.: 

Kontaktní osoba (pokud je jiná)- jméno: 

Tel. : 

V případě PO dále uveďte: 

.~ 
1 

Osobu zastupující PO a důvod zastoupení: předseda výkonného výboru 

Identifikaci osob s podílem v této PO:-------------------------------------------------

Identifikaci osob, v nichž má tato PO přímý podíl a výši tohoto podílu:------------------------

Prezentace (činnosti) subjektu: 

Sportovní klub Černošice, z.s. zajišťuje činnost oddílu ledního hokeje a kopané. 
Oddíl ledního hokeje v současné době sdružuje 241 dětí a mládeže. Organizuje pravidelnou 
sportovní přípravu pro 10 mládežnických družstev ledního hokeje a 2 družstva mužů. Všechna 
mládežnická i seniorská družstva jsou registrována v soutěžích ČSLH . 
Oddíl kopané podává samostatnou žádost o grant. 

ll. Souhrn 

Výše požadované dotace na pravidelnou činnost: 500 000 Kč 

Výše požadované dotace na projekt: O Kč 

Výše požadované dotace celkem, žádáte-li zároveň o 500 000 Kč 
příspěvek na činnost i projekt: 

Str. 2 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 

.~ 
1 

, v v v 

vypsany Mestem Cernosice na rok 2020 

111. Žádost o podporu na pravidelnou činnost 

Vyplňte, pokud žádáte příspěvek na pravidelnou činnost, tj. nájem, energie, lektora, 
materiální vybavení apod. 

Výše požadované podpory na pravidelnou činnost: 

Počet aktivních členů do 26 let: 

Přibližný časový rozsah a množství 
tréninkových/výukových jednotek: 

Výše ročních členských příspěvků: 

Stručně zdůvodněte žádost: 

500 000 Kč 

241 
Září- březen 

Děti 5- 9let 
• 3 x 1 hod LP/týden 
• 1 x 1 hod suché přípravy/týden 

Mládež 10- 19 let 
• 4 x 1 hod LP/ týden 
• 2 x 1 hod suché př ípravy/týden 

Květen- červen 

• 3 x 1 hod suchá přípravy/týden 

SO + NE- účast týmu v soutěžích dle 
rozpisu ČSLH 

lx/rok- týdenní soustředění na LP pro 
každou kategorii od 9 let. 

Nábor 2000 

l.třída 8000 

2.třída 10000 

3.třída 12000 

4 .třída 12000 

S.třída 13000 

Ml.žáci 14000 

St.žáci 14000 

Dorost 14000 

Junioři 13000 

Oddíl ledního hokeje se snaží zaj išťovat téměř celoroční sportovní vyžití dětí a mládeže pro 
více než 200 dětí a mládeže v 10 kategoriích. U nejmenších dětí se zaměřujeme na rozvoj 
všeobecných pohybových schopností, především formou hry, na ledě i mimo něj. U větších 

dětí a m ládeže jde především o výuku základů ledního hokeje a postupné zdokonalování 

hokejových dovedností. Naším hlavním cílem je zaměřit se na nábor dětí hlavně z Černošic a 
blízkého oko lí a stále rozšiřovat členskou základnu, což s sebou přináší stále se zvyšující 

Str. 3 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2020 

..... 
1 

potřebu na hodiny ledové plochy. Všem dětem a mládeži chceme poskytnout tréninky 
organizované kvalitními trenéry, možnost účastnit se turnajů a zápasů pořádaných ČSLH a 
vytvořit celoroční sportovní zázemí tak, abychom v dětech podpořili správné sociáln í návyky 
a udrželi hráčskou komunitu až do dospělosti. 

Uveďte podrobně předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží, rozepište 
jednotlivé položky: 

Příjmy: Výdaje: 

Požadovaný grant 500 000 Kč Mzdové náklady (trenéři, 2111000 Kč 
sekretář LH, 

Příspěvky 2 464 000 Kč administrativa) 

Ostatní dotace a 672 000 Kč Náklady na utkání 325 000 Kč 
granty (rozhodčí, zdravotníci, 

časomíra, doprava) 
Ostatní příjmy 220 000 Kč 

Náklady na provoz LP 780 000 Kč 

Startovné na turnaje 
60 000 Kč 

Propagace 
90 000 Kč 

Soustředění 

400 000 Kč 
Doprava 

50 000 Kč 
Sportovní materiál 

40 000 Kč 

Celkem: 3 856 000 Kč Celkem: 3 856 000 Kč 

V případě, že výše prezentované předpokládané příjmy a výdaje v souvislosti s prací s mládeží 
tvoří pouze část celkového rozpočtu subjektu, uveďte prosím rovněž i celkový rozpočet 
organizace pro lepší pochopení finančních požadavků. 

Str. 4 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 

I V 'V V 

vypsany Mestem Cernosice na rok 2020 

Předpokládané příjmy a výdaje celého subjektu v roce 2020: 

Příjmy: Výdaje: 

Čl enské 115 000 Kč Náklady na 
příspěvky- výrobu LP 

muži 

Příjmy 3 856 000 Kč Startovné, 
z mládežnických rozhodčí 

družstev 

Vstupné na 40 000 Kč Mládežnická 
utkání mužů družstva 

Celkem: 4 Oll 000 Kč Celkem: 

.~ 
1 

150 000 Kč 

75 000 Kč 

3 856 000 Kč 

4 081000 Kč 

Pokud chcete přiložit další doplnění nebo upřesněn~ uveďte je, prosím, na další samostatnou stránku. 

IV. Žádost o podporu na projekt 

Vyplňte, pokud žádáte příspěvek na konkrétní projekt. 

I Výše požadované podpory na projekt: I 

Str. S 



Žádost o poskytnutí dotace 
v oblasti PRÁCE S MLÁDEŽÍ 
vypsaný Městem Černošice na rok 2020 

Počet aktivních členů do 26 let: 

Přibližný časový rozsah a množství 
tréninkových/výukových jednotek: 

Výše ročních členských příspěvků: 

Stručný popis projektu: 

.Te 1 

Uveďte podrobně předpokládané příjmy a výdaje v roce 2020, rozepište jednotlivé 
položky: 

Příjmy: Výdaje: 

Celkem: Celkem: 

Pokud chcete přiložit další doplnění nebo upřesnění, uveďte je prosím na da lší samostatnou stránku 

Str. 6 




